
Clasificación 
SUB12 Femenino

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Club Tiempo

COLEGIO VIZCAYA 0:06:20PASTOR LLARENAMAIALEN741 F

0:06:23CANTERA GUTIERREZLAURA812 F

GERNIKA ATLETISMO 0:06:26ZABALA URIBEIRATI783 F

BERANGO 0:06:28NIETO CUBILLOLEIRE564 F

C D ZORNOTZA 0:06:38LIZARAZU GARTZIAANI695 F

BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:06:39REMENTERIA AKETXEOLAIA616 F

BERANGO 0:06:43ÁLVAREZ CUESTALEYRE527 F

GALDAKAO AT 0:06:44LANDAJUELA BARRUETAMALEN758 F

C D ZORNOTZA 0:06:52FERNANDEZ ROMEROMAIDER849 F

MUNGUIA ATLETISMO TALDEA 0:06:54URRUTIA BAYONUDANE7910 F

BERANGO 0:06:55PÉREZ RECALDEJUNE6011 F

C.A.SANTURTZI 0:06:56VEGA PRADAAINHIZE7012 F

BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:06:57BOUCHRA EL GTAIBIASIL5413 F

TARASKA 0:06:58TRINIDAD BEGOÑAIRAIA8014 F

COLEGIO VIZCAYA 0:07:02MARÍN PALACIOSNOA7315 F

BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:07:07PEREZ DE EULATE INGUNZAAITANA5716 F

C D ZORNOTZA 0:07:08ESPARZA AREITIOBIRITXINAGAMALEN6617 F

CLUB ATLÉTICO GETXO 0:07:12GOIKOETXEA CORTESAINHIZE7118 F

CLUB ATLÉTICO GETXO 0:07:12MARTIN PAMPLIEGAUXUE7219 F

C D ZORNOTZA 0:07:16GONZALEZ TUEROJUNE6720 F

BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:07:22URANGA IBAÑEZMALEN6221 F

GALDAKAO AT 0:07:28FUICA CUEVASJUNE8322 F

BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:07:42GONZALEZ OLEAGOITIAMALEN8523 F

GERNIKA ATLETISMO 0:07:49FERNANDEZ SERRANONAIA7724 F

BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:07:49PEREZ OLANOBEGOTXU5825 F

C D ZORNOTZA 0:08:31AIZARNA ELORRIETAAMAIA6326 F

BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:09:02GOIKOETXEA INCERTISAIARA5527 F
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Clasificación 
SUB12 Masculino

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Club Tiempo

BIDEZABAL K.T 0:05:42LEANIZBARRUTIAIBAI941 M

SELAYA JOSELÍN SOBAOS Y QUESADAS 0:05:53GÓMEZ CAMPOESTEBAN1012 M

GALDAKAO AT 0:06:03ECHEVARRIA GONZALEZEKAIN993 M

GALDAKAO AT 0:06:16MORAN DEL CAMPOBEÑAT1004 M

ATLETISMO BERRIO-OTXOA 0:06:32RAMOS GONZALEZENDIKA915 M

COLEGIO VIZCAYA 0:06:40SAINZ DIEZPABLO976 M

COLEGIO VIZCAYA 0:06:43SOMOVILLA VELASCOALEX987 M

BESTE BIRA LOIU 0:06:57AKETXE OLASAGARREOINATZ938 M

BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:07:51DE SARALEGI RODRIGUEZPEIO929 M

BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:09:01ESCUDERO IWANOFFLUKA10310 M
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Clasificación 
SUB14 Femenino

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Club Tiempo

COLEGIO VIZCAYA 0:05:58FERNANDEZ PODLASKAJUNE1361 F

GERNIKA A.T. 0:06:01ETXEANDIA OYANGURENAMAIUR1512 F

BERANGO AT 0:06:04MUGARTEGUI GUTIÉRREZAIALA1183 F

GERNIKA A.T. 0:06:14ATXA ETXEBERRIANILE1504 F

ATLETISMO SELAYA JOSELÍN 0:06:24PILA RUIZCAMINO1115 F

ATLETISMO SELAYA JOSELÍN 0:06:28RUIZ GONZALEZIMILCE1136 F

0:06:30AGIRRE DEL OLMOARAITZ1577 F

ATLETISMO SELAYA JOSELÍN 0:06:32VALLEJO ROBLESAZAHARA1148 F

GALDAKAO AT 0:06:35CANO GONZÁLEZARIANE1429 F

0:06:36AGIRRE DEL OLMOAIURI15810 F

ATLETISMO SELAYA JOSELÍN 0:06:41PILA RUIZCAYETANA11211 F

CLUB ATLÉTICO GETXO 0:06:42MARTIN ZUBIAARIANE13412 F

BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:06:45CONSUEGRA MARTINCHLOE11613 F

0:06:51MARQUES IPIÑAZARONINTZE15914 F

GERNIKA ATLETISMO 0:06:51LEJARRAGA IKAZURIAGAAIZKOA15315 F

BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:06:52BERISTAIN GOROSPEMALEN11516 F

SELAYA JOSELÍN SOBAOS Y QUESADAS 0:06:53GÓMEZ CARDABACARLOTA11017 F

BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:06:56URRETXO GRIGORASANE12118 F

GALDAKAO AT 0:06:56NABERAN URIBEKAIE14819 F

GERNIKA ATLETISMO 0:07:01SORRIKETA ZARANKODEGILEIZAR15620 F

BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:07:02URRETXO GRIGORASAROA12021 F

COLEGIO VIZCAYA 0:07:04ABARRATEGUI MUÑOZITXASNE13522 F

GALDAKAO AT 0:07:04CALVIÑO GARCÍAIRIA14123 F

COLEGIO VIZCAYA 0:07:05UGALDE LOSAELSA13824 F

GERNIKA A.T. 0:07:05OLIVARES JAYONIKOLE15425 F

C. A. LAUDIO 0:07:06MENDIGUREN ITURRIOZLEXURI13226 F

BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:07:11PEREZ OLANOESTI11927 F

BIDEZABAL ATLETISMO TALDEA 0:07:12SAINZ DIEZLUCÍA12228 F

GERNIKA ATLETISMO 0:07:13AMUNATEGI GOICOECHEAEIDER14929 F

GALDAKAO AT 0:07:14DIEZ ETXEBARRIAPAULE14330 F

GERNIKA ATLETISMO 0:07:15FEIJOO CALZADAAMAIA15231 F
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Clasificación 
SUB14 Femenino

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Club Tiempo

GERNIKA ATLETISMO 0:07:19OROSA DIAZANE15532 F

GALDAKAO AT 0:07:31MARDONES OÑAIOAR14633 F

GALDAKAO AT 0:07:52BILBAO GALDEANOUXUE14034 F

GALDAKAO AT 0:08:26MARQUÉS IPIÑAZARKATALIN14735 F

Página 2 de 212 de Octubre de 2024 - Berango (Bizkaia)



Clasificación 
SUB14 Masculino

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Sexo Club Tiempo

GALDAKAO AT 0:05:06LAGARDERA GARCÍAUNAX1771 M

GERNIKA ATLETISMO 0:05:11LUENGO ALDAMIZETXEBARRIAPERU1822 M

ATLETISMO SELAYA JOSELÍN 0:05:11FERNÁNDEZ CIMIANORAMIRO1653 M

0:05:21LÓPEZ NARVÁEZHUGO1864 M

GALDAKAO AT 0:05:35MONTEIRO DOMINGUESJOEL1805 M

GERNIKA ATLETISMO 0:05:38ZORRIKETAUNAI1846 M

0:05:40ABIA LAUCIRICATELMO1857 M

GALDAKAO AT 0:05:46LUCENA MIMBREROANDER1788 M

GERNIKA ATLETISMO 0:05:50MADARIAGA FERNANDEZLANDER1839 M

BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:05:51HERRERA GONZALEZAIUR16710 M

BESTE BIRA LOIU 0:06:06AKETXE OLASAGARREHARRIET16911 M

GALDAKAO AT 0:06:08REMENTERIA OÑABELATZ18112 M

GALDAKAO AT 0:06:09DENCHE ACHUTEGUIAIMAR17413 M

GALDAKAO AT 0:06:15JAUREGUI MUÑOZJON17614 M

BERANGO AT 0:06:20ALONSO LOPEZ DE ARROYABEAMETS ETOR16615 M

BERANGO AT 0:06:46SARALEGI MARTÍNEZIBON16816 M

GALDAKAO AT 0:06:49MADARIAGA ARRIETATASIO17917 M

BERANGO ATLETISMO TALDEA 0:07:30RUIZ CANOTELMO18718 M
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Clasificación 
Sub16/Sub18 

Femenino 
Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

S141 0:06:08SELAYA JOSELÍN SOBAOS Y 
QUESADAS

CLAUDIA2221 2007GÓMEZ CARDABA

BI442 0:06:16CLUB ATLÉTICO GETXOUXUE2212 2007MADARIAGA EGIA

BI468 0:06:21CA. LAUDIOMIKELE2003 2009ALDAMA

EUBI918 0:06:21C D ZORNOTZAMAIALEN2204 2008ZAUTUA ARRATE

BI452 0:06:21EZKERRALDEA A.T.UDANE2055 2009BARRONDO BASTIDA

EUBI921 0:06:28C D ZORNOTZAMAREN2196 2008GARMENDIA HITA

EUVI348 0:06:29CA. LAUDIOITSASNE2017 2009SOLAUN RIVACOBA

EUBI919 0:06:30C D ZORNOTZAJAIONE2178 2008CARRASCO BOLAÑOS

BI488 0:06:33U.D. MUÑATONESOLATZ2239 2007MARTÍNEZ URBANETA

0:06:36CLUB ATLETISMO LAUDIOSORAYA20410 2009LEON KARMOUN

EUBI867 0:06:37C. A. SENDOAAINIZE19911 2009REY MORON

202312008 0:06:40CLUB ATLETISMO LAUDIOMIRARI20312 2009GARDEAZABAL MENOYO

BI539 0:06:43C D ZORNOTZAAMAIA21813 2008GALLASTEGI URIGOITIA

EUVI347 0:06:45CLUB ATLETISMO LAUDIOSARA20214 2009EL KAHLI IBARRETXE

0:06:52C D ZORNOTZALEXURI19815 2009ROMANO CALVO

EUBI920 0:07:11C D ZORNOTZANURIA21616 2008CARRASCO BOLAÑOS

Página 1 de 112 de Octubre de 2024 - Berango (Bizkaia)



Clasificación 
Sub16 

Femenino 
Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

BI468 0:06:21CA. LAUDIOMIKELE2001 2009ALDAMA

BI452 0:06:21EZKERRALDEA A.T.UDANE2052 2009BARRONDO BASTIDA

EUVI348 0:06:29CA. LAUDIOITSASNE2013 2009SOLAUN RIVACOBA

0:06:36CLUB ATLETISMO LAUDIOSORAYA2044 2009LEON KARMOUN

EUBI867 0:06:37C. A. SENDOAAINIZE1995 2009REY MORON

202312008 0:06:40CLUB ATLETISMO LAUDIOMIRARI2036 2009GARDEAZABAL MENOYO

EUVI347 0:06:45CLUB ATLETISMO LAUDIOSARA2027 2009EL KAHLI IBARRETXE

0:06:52C D ZORNOTZALEXURI1988 2009ROMANO CALVO
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Clasificación 
Sub18 

Femenino 
Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

S141 0:06:08SELAYA JOSELÍN SOBAOS Y 
QUESADAS

CLAUDIA2221 2007GÓMEZ CARDABA

BI442 0:06:16CLUB ATLÉTICO GETXOUXUE2212 2007MADARIAGA EGIA

EUBI918 0:06:21C D ZORNOTZAMAIALEN2203 2008ZAUTUA ARRATE

EUBI921 0:06:28C D ZORNOTZAMAREN2194 2008GARMENDIA HITA

EUBI919 0:06:30C D ZORNOTZAJAIONE2175 2008CARRASCO BOLAÑOS

BI488 0:06:33U.D. MUÑATONESOLATZ2236 2007MARTÍNEZ URBANETA

BI539 0:06:43C D ZORNOTZAAMAIA2187 2008GALLASTEGI URIGOITIA

EUBI920 0:07:11C D ZORNOTZANURIA2168 2008CARRASCO BOLAÑOS
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Clasificación 
Sub16 / Sub18 

Masculino 
Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

BI 299 0:04:38BIDEZABAL DURANGO A.T.IKER2421 2007FIDALGO SEBASTIAN

NA-25870 0:04:39HIRU HERRIAIMAR2452 2007DOMEÑO OSABA

GA867 0:04:45CLUB ATLETISMO NOIAABEL2433 2007VILA MARIÑO

NA214 0:05:15HIRU HERRIXABIER2444 2007ARRAIZA MENDIVIL

BI 305 0:05:17BIDEZABAL DURANGO A.T.ASIER2415 2008ATUTXA MORENO

BI-483 0:05:18GALDAKAO ATLIHER2346 2009SOLABARRIETA VILLOTA

BI326 0:05:23BERANGO ATTASIO2407 2008BILBAO ANDRINUA

NA-367 0:05:26HIRU-HERRIAYOUB2468 2008GHAZAL FARS

EUBI 936 0:05:38C. A. SENDOAASIER2309 2009ALBARRAN MAYORDOMO

0:06:04GERNIKA ATLETISMOAMETS23210 2009MANTZIZIDOR SALAZAR

0:06:44GERNIKA ATLETISMOMARKEL23111 2009FEIJOO CALZADA
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Clasificación 
Sub16 Masculino 

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

BI-483 0:05:18GALDAKAO ATLIHER2341 2009SOLABARRIETA VILLOTA

EUBI 936 0:05:38C. A. SENDOAASIER2302 2009ALBARRAN MAYORDOMO

0:06:04GERNIKA ATLETISMOAMETS2323 2009MANTZIZIDOR SALAZAR

0:06:44GERNIKA ATLETISMOMARKEL2314 2009FEIJOO CALZADA
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Clasificación 
Sub18 Masculino 

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

BI 299 0:04:38BIDEZABAL DURANGO A.T.IKER2421 2007FIDALGO SEBASTIAN

NA-25870 0:04:39HIRU HERRIAIMAR2452 2007DOMEÑO OSABA

GA867 0:04:45CLUB ATLETISMO NOIAABEL2433 2007VILA MARIÑO

NA214 0:05:15HIRU HERRIXABIER2444 2007ARRAIZA MENDIVIL

BI 305 0:05:17BIDEZABAL DURANGO A.T.ASIER2415 2008ATUTXA MORENO

BI326 0:05:23BERANGO ATTASIO2406 2008BILBAO ANDRINUA

NA-367 0:05:26HIRU-HERRIAYOUB2467 2008GHAZAL FARS
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Clasificación 
Sub20 

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

VI7 0:04:40LEA LA BLANCAMIKEL2641 2005LANDA DUQUE

BI67 0:04:42LEA LA BLANCAJON2632 2005ZUGAZGA BASTERRETXEA

NA-305 0:04:54HIRRU-HERRIMOHAMMED2613 2006GHAZAL FARS

1833 0:04:58TENERIFE CAJA CANARIASOSCAR2654 2006PEREZ GARCIA

EUBI329 0:05:01BILBAO ATLETISMO SANTUTXUAXEL2585 2006FERNANDEZ SOLATXI

NA52 0:05:03HIRU-HERRIASIER2626 2006CASADO URRUTIA

BI-348 0:05:11GALDAKAO ATENEKO2607 2006VALLADARES BARRERA

BI 198 0:05:21BIDEZABAL DURANGO A.T.UNAI2578 2006HERNANDEZ PETITE

EUBI-788 0:05:27C.A.SANTURTZIYERAY2599 2006RODEEO

EUBI590 0:05:36BERANGO ATLETISMO TALDEADANEL25510 2006SARASOLA RUIZ

0:06:41CLUB ATLETISMO LAUDIOHAIZEA25211 2005SOLAUN RIVACOBA

S11255 0:06:56ATLETISMO SELAYA JOSELÍNIARA25012 2005FERNÁNDEZ COBO
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Clasificación 
Sub20 Masculino 

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

VI7 0:04:40LEA LA BLANCAMIKEL2641 2005LANDA DUQUE

BI67 0:04:42LEA LA BLANCAJON2632 2005ZUGAZGA BASTERRETXEA

NA-305 0:04:54HIRRU-HERRIMOHAMMED2613 2006GHAZAL FARS

1833 0:04:58TENERIFE CAJA CANARIASOSCAR2654 2006PEREZ GARCIA

EUBI329 0:05:01BILBAO ATLETISMO SANTUTXUAXEL2585 2006FERNANDEZ SOLATXI

NA52 0:05:03HIRU-HERRIASIER2626 2006CASADO URRUTIA

BI-348 0:05:11GALDAKAO ATENEKO2607 2006VALLADARES BARRERA

BI 198 0:05:21BIDEZABAL DURANGO A.T.UNAI2578 2006HERNANDEZ PETITE

EUBI-788 0:05:27C.A.SANTURTZIYERAY2599 2006RODEEO

EUBI590 0:05:36BERANGO ATLETISMO TALDEADANEL25510 2006SARASOLA RUIZ

0:06:41CLUB ATLETISMO LAUDIOHAIZEA25211 2005SOLAUN RIVACOBA

S11255 0:06:56ATLETISMO SELAYA JOSELÍNIARA25012 2005FERNÁNDEZ COBO
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Clasificación 
Sub20 Femenino 

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

0:06:41CLUB ATLETISMO LAUDIOHAIZEA2521 2005SOLAUN RIVACOBA

S11255 0:06:56ATLETISMO SELAYA JOSELÍNIARA2502 2005FERNÁNDEZ COBO
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Clasificación 
Popular / Master 

Femenino 
Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

BI292 0:05:35LEA LA BLANCAUXUE2911 2001MARDARAS SUSTACHA

AR3342 0:05:36CA HINACO MONZÓNNOEMI2862 2002GARCIA BAGUE

CA3568 0:05:37ATLETAS VETERANOS ALGECIRASESTEFANIA2703 1988SOLIS MORILLO

VI5617 0:05:49BARRUTIA AELAURA2934 2001GARCÍA ÁLVAREZ

S10794 0:05:55ATLETISMO SELAYA JOSELÍNELENA2735 1976VILLANUEVA CUESTA

S10707 0:05:59CLUB ATLETISMO SELAYA 
QUESADAS Y SOBAOS JOSELIN

NOELIA2726 1980SAN EMETERIO REVUELTA

0:05:59CABTAMARA2877 1997KRUMLOVSKY

VI5805 0:06:02CLUB ATLETISMO LAUDIOANE2888 2001LOPEZ ANDRES

BI75 0:06:05CLUB ATLÉTICO GETXOIXONE2769 1976EGIA MAESTRE

0:06:12NOEMI27810 1976CASTRILLO DE PEDRO

BI52611 0:06:15SOPELANAKO MUNARRI A.TINMA27711 1960RUIZ TERAN

VI5693 0:06:25CLUB ATLETISMO LAUDIOLEIRE29012 1999ZABALLA MASEDO

S379 0:06:39ATLETISMO SELAYA JOSELÍNYULY27113 1982MARTÍNEZ RAMÍREZ

0:06:50BILBAOTRIAMAIA27414 1986PERNIA MIRANDA

EUBI-52533 0:07:05C. A. SENDOAMONICA27515 1979PINTOR MENTXAKA
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Clasificación 
Master 

Femenino 
Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

CA3568 0:05:37ATLETAS VETERANOS ALGECIRASESTEFANIA2701 1988SOLIS MORILLO

S10794 0:05:55ATLETISMO SELAYA JOSELÍNELENA2732 1976VILLANUEVA CUESTA

S10707 0:05:59CLUB ATLETISMO SELAYA 
QUESADAS Y SOBAOS JOSELIN

NOELIA2723 1980SAN EMETERIO REVUELTA

BI75 0:06:05CLUB ATLÉTICO GETXOIXONE2764 1976EGIA MAESTRE

0:06:12NOEMI2785 1976CASTRILLO DE PEDRO

BI52611 0:06:15SOPELANAKO MUNARRI A.TINMA2776 1960RUIZ TERAN

S379 0:06:39ATLETISMO SELAYA JOSELÍNYULY2717 1982MARTÍNEZ RAMÍREZ

0:06:50BILBAOTRIAMAIA2748 1986PERNIA MIRANDA

EUBI-52533 0:07:05C. A. SENDOAMONICA2759 1979PINTOR MENTXAKA
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Clasificación 
Popular / Senior 

Femenino 
Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

BI292 0:05:35LEA LA BLANCAUXUE2911 2001MARDARAS SUSTACHA

AR3342 0:05:36CA HINACO MONZÓNNOEMI2862 2002GARCIA BAGUE

VI5617 0:05:49BARRUTIA AELAURA2933 2001GARCÍA ÁLVAREZ

0:05:59CABTAMARA2874 1997KRUMLOVSKY

VI5805 0:06:02CLUB ATLETISMO LAUDIOANE2885 2001LOPEZ ANDRES

VI5693 0:06:25CLUB ATLETISMO LAUDIOLEIRE2906 1999ZABALLA MASEDO
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Clasificación 
Master 

Masculino 
Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

CA11449 0:04:54ATLETAS VETERANOS ALGECIRASSERGIO3011 1979MORALES VALADES

BI-7454 0:04:57C. A. SENDOAIKER3112 1985RUEDA

EUBI53511 0:04:57C.A.SANTURTZIFERNANDO3143 1986HERNANDEZ BARANDIKA

EUBI 634 0:04:59ATLETISMO SANTURTZIJUAN3024 1980CARRASCAL MORALES

NA15539 0:04:59HIRRU-HERRIGERARDO3215 1970CLEMENTE QUILEZ

BI126 0:05:12C.A.BARAKALDORUBEN3126 1986LOPEZ GARCIA

A10747 0:05:19GANDIA ALPESAAITOR3207 1976CABEZAS GARCÍA

BI30920 0:05:23SOPELANAKO MUNARRI A.TSERGIO3258 1978MIJANCOS BALEIRON

0:05:27HUGO3349 1981ESCRIBANO GIL

BI7894 0:05:31ARTUNDUAGA ATALFONSO30010 1963PINA CASIMIRO

0:05:36ASIER33011 1989ANDRINUA CASADO

0:05:38BESTE BIRA LOIUIVAN30312 1983ORTEGA RODRIGUEZ

BI 247 0:05:39DURANGO KIROL TALDEAARGOITZ31913 1981UGALDE

S980 0:05:49VILLA DE CABEZONROBERTO32614 1969FERNANDEZ FERNANDEZ

0:05:53MARIO34415 1980SANTOS MOÑITA

0:05:54AITOR32716 1979ABIA LARIZGOITIA

EUBI53587 0:05:56C.A.SENDOAAITOR30917 1976MEDINA CALERO

0:06:07JOSÉ ANTONIO33618 1972LÓPEZ ROMÁN

0:06:21JAVIER33219 1989DELGADO DUQUE

BI53101 0:06:29C.D.ZORNOTZAJON31520 1966ANSOTEGI GURUZIAGA

0:06:36MIKEL34221 1989SAGARNA URIARTE

0:06:44AITOR34522 1980SOMOVILLA GALLARDO

0:06:46JOSE EUGENIO34123 1983RUIZ TORRES

0:07:10ALEXANDER34024 1979ROMAN IBAÑEZ

0:07:14EDUARDO33325 1963EGEA RODRÍGUEZ

0:07:16C.A.GETXOJAVIER31726 1964HERNANDO DIE

0:07:28RUNNING PORTUGALETEIÑAKI32427 1972GUTIERREZ MARTINEZ

0:07:30RAMIRO32928 1964ANDRÉS MANZANO
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Clasificación 
Popular / Senior 

Masculino 
Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

SS292 0:04:44LEA LA BLANCAJULEN3651 2003AZPIAZU URANGA

NA-15904 0:04:45HIRUHERRIIÑIGO3622 2003GUINEA PRO

BI 132 0:04:48C D ZORNOTZAOUSSAMA3533 2003ASSHELI

NA 15723 0:04:48HIRU-HERRIMIKEL3604 1993AZCONA GOÑI

NA-14636 0:04:53HIRU-HERRIAITOR3615 1995BEORLEGI GOÑI

BI 125 0:04:54ARTUNDUAGAHAMZA3746 2003HABYB ELLAH

LO6878 0:04:55MARATÓN RIOJAGUILLERMO3667 1990GARCIA TRICIO

BU3749 0:04:56ATLÉTICO SALAMANCAÁLVARO3508 1997GONZÁLEZ JIMÉNEZ

EUBI-52061 0:04:57GERNIKA A.T.UNAI3589 2001LOBATO ELORRIETA

BI-14 0:05:01GALDAKAO ATUGAITZ35710 2004AGUADO AURREKOETXEA

NA-1667 0:05:04HIRU HERRIUNAI36311 2002PÉREZ SÁNCHEZ

EUBI 332 0:05:19C D ZORNOTZAMAN DIAM35512 2003LO LO

0:05:31ANDER37213 1999HOSPITAL GÓMEZ

S3 0:05:43SELAYA JOSELÍN SOBAOS Y 
QUESADAS

JOSÉ ALBERTO35114 2004GONZÁLEZ MARTÍNEZ

EUBI737 0:05:47C D ZORNOTZALANDER35415 2001ERKIAGA ZULOAGA

0:05:50ABDERRAHIM37116 1993HAMZA BEN MOUSSA

0:06:08ASIER37017 1991GARCIA GARCIA
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Clasificación 
Paralimpicos

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

EUS-5831 0:05:22CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEDANIEL4111 2004ORJUELA TRIVIÑO

EUS-5654 0:05:25CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEANER3852 2009AROSTEGI VIANA

EUS-5852 0:05:41CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEAITOR4093 1981MAYANS IGLESIAS

BI-560 0:05:45CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEYAHYA3894 1995CHIMMI 

EUS-5807 0:05:53CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEIÑIGO4025 2007HORNILLOS NAVERAN

EUS-5839 0:06:05CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEMANUEL4056 2005JIMENEZ CALERA

EUS-5812 0:06:11CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEALEJANDRO JOSE3887 2007CASTELLANOS BLANCO

EUS-5821 0:06:23CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEANGELA3938 2003DE MIGUEL PRIETA

0:06:32CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEIÑAKI3819 1988ABANDO GOIRI

EUS-5693 0:06:35CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEJON41210 2004REVUELTA BUSTINGORRI

EUS-5838 0:06:38CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEJORGE41911 2007TEJERINA MARTINEZ

EUS-5846 0:06:44CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEMARKEL38412 1988ARANO URIARTE

0:06:50CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEJOSE41813 2006TABOADA CORDOBA

EUS-5789 0:06:51CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEKOLDOBIKA40314 2002IBARGUEN GONZALEZ

EUS-5824 0:06:58CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEMIKEL39715 1996GARCIA AGUIRREZABAL

EUS-5850 0:07:04CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEJOSE IGNACIO40716 1970MALVIDO ALEGRIA

EUS-5841 0:07:09CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEMIKEL41617 2005SELLARES ALONSO

EUS-5792 0:07:13CLUB PARALIMPICO JAVI CONDELUCIA42118 1999VILLALANTE ZALDUENDO

EUS-5842 0:07:17CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEIKER39519 1995FERRERO GARCIA

EUS-5834 0:07:18CLUB PARALIMPICO JAVI CONDENAHIKARI41320 1999ROMAN ORTIZ

EUS-5851 0:07:22CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEANDONI40821 1993MARTIN CANO

EUS-5769 0:07:30CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEMIGUEL ANGEL38622 1958BARCENA VELASCO

EUS-5825 0:07:31CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEALEXANDER39823 1995GIL MOLINA

EUS-5808 0:07:31CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEXABIER41724 2005SIMON GAMEZ

EUS-5811 0:07:37CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEAITOR38725 1986CALVO ARANZABAL

EUS-5809 0:07:41CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEJAVIER40126 2008GUTIERREZ ALVAREZ

EUS-5786 0:07:43CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEANDRES38227 2005ALONSO PALOMO

EUS-5860 0:07:43CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEJUAN38328 1961ALONSO ROTAECHE

EUS-5892 0:07:45CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEXABIER40429 1992IÑURRATEGI MANZANO

0:07:46CLUB PARALIMPICO JAVI CONDENINA42030 2005VARELA LEKUE

Página 1 de 212 de Octubre de 2024 - Berango (Bizkaia)



Clasificación 
Paralimpicos

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

0:07:50CLUB PARALIMPICO JAVI CONDENORA39931 2001GRANDE CASTRO

EUS-5788 0:07:51CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEJONE39632 2000FUENTE SEBASTIAN

EUS-5853 0:07:53CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEAMAIA42233 2003VITORES BERMUDEZ

EUS-5336 0:07:54CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEAITANA39434 2009DEL CAMPO DE MIGUEL

EUS-5818 0:08:03CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEIZARO39035 2004CORDERO FERNANDEZ

EUS-5819 0:08:08CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEXABIER39136 1994DE LA MATA FRAGA

EUS-5791 0:08:11CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEARRATE41437 2000SANZ ARMOLEA

EUS-5826 0:08:39CLUB PARALIMPICO JAVI CONDEOLAIA40038 2001GURRUTXAGA ZABALA
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Clasificación  
Élite Masculino

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

0:04:11ISAAC11 1999NADER 

V21272 0:04:11PLAYAS CASTELLONABDERRAHMAN122 1995EL KHAYAMI EL KOMIRY

0:04:12ABDISA93 2005FAYISA GUTAMA

CT 18407 0:04:13ASICS RUNNINGADEL24 1990MECHAAL MECHAAL 

BU3870 0:04:15NIKE RUNNINGJESÚS85 1991GÓMEZ SANTIAGO

0:04:17CHARLES216 1992GRETHEN

CT894 0:04:17VICTOR GABRIEL177 1998ORTIZ RIVERA

GA6165 0:04:19C.A. ADIDASADRIAN48 1998BEN MONTENEGRO

MU12099 0:04:19NEW BALANCE TEAMMARIANO59 1990GARCÍA GARCÍA

M425 0:04:19F.C. BARCELONAPABLO1410 1997SÁNCHEZ-VALLADARES GARCÍA

0:04:21ALEMANIAMARC1111 1997TORTELL

M6985 0:04:21PLAYAS DE CASTELLONSERGIO1312 1995JIMENEZ VICENTE

CT21015 0:04:22POL1013 1996MOYA BETRIU

AR3341 0:04:23NIKE RUNNINGDAVID1514 2004CARTIEL EMBID

L4471 0:04:24NEW BALANCE TEAMSAÚL615 1994ORDÓÑEZ GAVELA

CT24550 0:04:25NEW BALANCE TEAMELVIN JOSUE716 2001CANALES ESCOTO

CT25984 0:04:26NEW BALANCEERIC1617 2002GUZMAN GONZALEZ

BU2905 0:04:28NEW BALANCEDANIEL318 1992ARCE IBÁÑEZ

BI52623 0:04:35C.A.PORTUGALETEPABLO1819 1999MALDONADO ALONSO

72319872Y 0:04:42HIRU HERRI A.T.ANTXON1920 2003CASAL GOMEZ
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Élite Femenino

Pto. Dorsal Nombre Apellidos Año Licencia Club Tiempo

0:04:53PORTUGALSALOME251 1997AFONSO

CT14585 0:04:56NEW BALANCEESTHER272 1990GUERRERO PUIGDEVALL

SG4086 0:04:56CA ADIDASÁGUEDA283 1999MARQUÉS MUÑOZ

SO3023 0:04:57CA ADIDASMARTA264 1993PEREZ MIGUEL 

BI8094 0:04:58AT. SAN SEBASTIANJUDITH395 1999OTAZUA GERRIKAETXEBARRIA

SG 3990 0:04:59IDAIRA326 1997PRIETO SUAREZ

0:05:04ALICE307 1991FINOT

0:05:04ANGHARAD358 1991DAVIES

M7933 0:05:05NEW BALANCEMARTA319 2003SERRANO AZPIAZU

BU3746 0:05:06ASICS RUNNINGCRISTINA3310 1999RUIZ FERNÁNDEZ

M1002 0:05:06SANTUTXU BILBAO ATLETISMOLAURA3411 1998PRIEGO MONTERO

NA15870 0:05:08HIRU HERRIJIHAD4112 2003ESSOUBAI EL IDRISSI

AR3093 0:05:10AT INTEC-ZOITISANDRA3713 2001LABARTA OLIVA

CT17630 0:05:10AVINENT MANRESAMARINA3614 1994GUERRERO PUISDEVAL

IB16013 0:05:11NEW BALANCEDANIELA2915 2001GARCÍA TENA

CT26580 0:05:14ASICS RUNNINGCARLA3816 2003DOMÍNGUEZ TORNER

BI311 0:05:15BIDEZABAL A.T.LAIA4217 2008CARINANOS ESTALELLA

M2197 0:05:18MAPOMACLARA4318 1993VIÑARÁS OTEO

BI8028 0:05:26BIDEZABAL A.TAINHOA4019 1998IDOIAGA MINGUEZ
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